様式第４号（第７条関係）

宇部市若者起業家チャレンジ補助金変更申請書

  年  月  日

宇部市長 様

申請者  住 所

氏 名

    年  月  日付け 宇   第    号により交付決定のありました宇部市

若者起業家チャレンジ補助金の申請内容を変更したいので、宇部市若者起業家チャレンジ

補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 変更後の事業の内容及び事業に要する経費の配分並びに交付申請額算出の根拠

（別紙１「事業計画書（変更後）」のとおり）

※事業計画書（変更後）の様式は、当初の事業計画書に準じて作成し、表題に（変更後）

を追加すること。

４ 添付書類

事業計画書（変更後）（別紙１）